Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Сочи

Навагинская ул., д. 18 г. Сочи, Краснодарский край, 354000

Тел./факс (862) 2-64-86-60

РЕШЕНИЕ

« 10 » февраля 2021 года                                                                             № 5/18
г. Сочи
О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка с правом решающего голоса

Решением территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи от 10 февраля 2021 года № 5/17 досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-18 с правом решающего голоса Рекун Оксаны Павловны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.

В резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-18 от политической партии Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае, решением избирательной территориальной комиссией Центральная города Сочи
от 21 августа 2020 года № 83/765 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Центрального внутригородского района г. Сочи», зачислена Андрасович Людмила Николаевна.

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 29 постановления ЦИК России «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Центральная города Сочи РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-18 с правом решающего голоса: Андрасович Людмилу Николаевну –  от политической партии Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае.

2. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

3. Разместить данное решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением пункта 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи Самутину Е.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                И.В. Владимирская
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                Е.В. Самутина